Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

19.01.2011                                                                                                                                № 2-

п

с. Отношка

Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального

образования Отношенский сельсовет на 2010-2020 годы

         Рассмотрев программу социально- экономического развития  муниципального

образования Отношенский сельсовет на период 2010-2020 годы на основании ст.ст. 7; 14

Устава Отношенского сельсовета

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу социально- экономического развития муниципального

образования Отношенский сельсовет 2010-2020 годы.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Отношенский

Вестник».

Глава Отношенского сельсовета                                      Г.Ф.Гибадулин